Fle.idelbeeéﬁn, Himbeeren und Erdbeersticke in dreierlei Schokoladen bio
airtrade 5kg

Bezeichnung: Gefriergetrocknete Beerenmischung in Zartbitter-, Vollmilch-, weil3er und lila Schokolade

Beschreibung: Gefriergetrocknete Erdbeerstiicke, Blaubeeren und Himbeeren begeistern durch eine siiRe Kombination mit zarter
Bio-Fairtrade Schokolade nach eigener Rezeptur. Die sommerliche Beeren-Mischung glanzt durch das Zusammenspiel mit
Zartbitter-, Vollmilch-, sowie wei8er-und lila-Schokolade.

Verzehr: Fairtrade-Kakao und Fairtrade-Rohrzucker kénnen als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao und Rohrzucker
vermischt werden. Mehr Info: info.fairtrade.net/sourcing Gesamtanteil: 75 %

Zutaten: Zartbitter-Schokolade* 30% (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, stark entoltes Kakaopulver*, Emulgator:
Lecithine (SOJA)*, Kakao: 62% mindestens), Vollmilch-Schokolade* 30% (Rohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*,
Kakaomasse*, Emulgator: Lecithine (SOJA*), Kakao: 37% mindestens), Weilze Schokolade* 30% (Rohrzucker*, Kakaobutter*,
Vollmilchpulver*, Emulgator: Lecithine (SOJA¥)), Heidelbeeren gefriergetrocknet* 3%, Himbeeren gefriergetrocknet* 3%,
Erdbeeren gefriergetrocknet* 3%, Uberzugsmittel: Gummi arabicum*, Zucker*, Dextrose*, Holunderbeersaftkonzentrat*,
Johannisbeersaftkonzentrat*, Heidelbeerpulver*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Ja

Glutenfrei: Nein

Vegan: Nein

Superfood: Nein

Nattrlich glutenfrei: Nein

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegrdf3e betragt 5kg. Die
endgultige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestétigung.
Vorteilspackung: Nein

BlIO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 2195 kj
Brennwert kcal 525 kcal
Fett 35¢g

davon geséttigte 21g

Fettsauren
Kohlenhydrate 46 g
davon Zucker 45¢
Eiweil3 6.49g
Salz 0.14¢g
Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Huhnerei Nein
Erdnusse Nein
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https://www.bodenaturkost.de/detail/018eab32372671948a2f97ffb7c59991

Milch Ja
Milch Nein
Milch Ja
Milch Nein
Milch Ja
Milch Nein
Milch Ja
Milch Nein
Milch Ja
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Ja
Soja Nein
Soja Ja
Soja Nein
Soja Ja
Soja Nein
Soja Ja
Soja Nein
Soja Ja
Schalenfrichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
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Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanusse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnisse Nein
Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein
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